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Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek zawiadamia o rozpoczęciu

konsultacji społecznych dotyczących projektów budżetu Gminy

Starachowice na 2024 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy

Starachowice na lata 2024 – 2040.

Przedmiotem konsultacji społecznych jest zebranie uwag, opinii, oczekiwań i

sugestii w zakresie zaprezentowanych projektów budżetu Gminy Starachowice na

2024 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Starachowice na lata 2024 -

2040.

Konsultacje są prowadzone w dniach 4-8 grudnia 2023 r.

Konsultacje prowadzone są w formie:

a. wyrażenia pisemnych opinii lub uwag poprzez dedykowany moduł Platformy

Konsultacji Społecznych - Portal Partycypacji Społecznej, dostępny pod

adresem internetowym https://konsultacje.starachowice.eu/ do dnia 8

grudnia 2023 r.

b. wyrażenia pisemnych opinii lub uwag na formularzu konsultacyjnym,

dostarczonym do siedziby Urzędu Miejskiego w Starachowicach oraz za

pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej na adres mailowy:

konsultacje@starachowice.eu do dnia 8 grudnia 2023 r.

Konsultacje społeczne - wyraź swoją opinię
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Odnośnik do Platformy Konsultacji Społecznych oraz formularz konsultacyjny będą

dostępne na stronie internetowej Urzędu Miasta w Starachowicach 

www.starachowice.eu (powyżej), w Biuletynie Informacji Publicznej

www.bip.um.starachowice.pl oraz w Biurze Obsługi Mieszkańca Urzędu Miejskiego w

Starachowicach (wzór formularza stanowi załącznik do zarządzenia).

Zapraszamy wszystkie zainteresowane osoby i podmioty do udziału w otwartych

konsultacjach społecznych zgodnie z informacjami znajdującymi się na stronie

internetowej Urzędu Miejskiego w Starachowicach oraz na stronie BIP Urzędu

Miejskiego w Starachowicach w zakładce Tablica ogłoszeń/Konsultacje społeczne.

Projekt uchwały budżetowej Gminy Starachowice na 2024 rok (PDF)

Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Starachowice na

lata 2024 - 2040 (PDF)

Prezydent Miasta Marek Materek zaprasza także do udziału w spotkaniu

konsultacyjnym, które odbędzie się we wtorek, 5 grudnia 2023 r. o godz.

15:30 w sali Olimpia Urzędu Miejskiego w Starachowicach.
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